HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HĐND-VP

V/v tổ chức học tập kinh nghiệm

cho đại biểu HĐND Tỉnh khóa

IX

        Đồng Tháp, ngày       tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Đại biểu HĐND Tỉnh, khóa IX

 Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-HĐND, ngày 07/01/2020 của Thường trực

HĐND tỉnh Đồng Tháp về việc tổ chức cho đại biểu HĐND Tỉnh học tập kinh

nghiệm năm 2020, dự kiến tổ chức trong tháng 5/2020.

Tuy nhiên, thời gian qua do tình hình dịch bệnh diễn biến phức tạp nên

chuyến đi tạm hoãn, không tổ chức đúng theo kế hoạch. Nay Thường trực HĐND

Tỉnh dự kiến tổ chức lại chuyến đi học tập kinh nghiệm theo kế hoạch đã đề ra.

Thời gian dự kiến:

+ Đoàn 1 từ ngày 25 – 28/6/2020, tại Đà Lạt.

+ Đoàn 2 từ ngày 16 – 18/7/2020, tại Côn Đảo.

 Để việc tổ chức được thuận lợi và chu đáo, Thường trực HĐND Tỉnh đề nghị

các đại biểu HĐND Tỉnh đăng ký nhu cầu tham gia chuyến đi về Văn phòng

HĐND Tỉnh (qua địa chỉ mail loanltkdth@gmail.com) trước ngày 03/6/2020 để

Văn phòng tổng hợp và chuẩn bị cho chuyến đi.

 Rất mong các đại biểu thông cảm và đăng ký tham gia chuyến đi đầy đủ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

UVTT-CHÁNH VĂN PHÒNG

  Bùi Minh Châu

mailto:loanltkdth@gmail.com

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-28T16:42:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-28T16:42:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-28T16:42:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!